inglorius humor. Et danis & rubico & senonum de nomine senę.  
¶ Tynichus cum ygræco & ch aspirato in tertia, est viri nomen.  
Marullus. At non sic Tynichusq; senex spartanę natum Fleuit  
eris molli mollior ipse nuru.

¶ Trinoctius, trinodis & similia compositione noscuntur Auso. de  
numero ternario. Trina tarentino celebrata trinoctia ludo.

**A**n **p** corripitur, vt Scyphus cum s ante c se  
i quente ygræco nō cyphus, nec vsq; p roducitur, vt con  
tra Tortellium bene docet Nestor. nec em̄ apud Vergi.  
in emendatis codicibus est in. vii. æneid. Hoc pater anchises cypho  
libabat ad aras sed auro libabat, cū Tortellio errat Sulpitius. Mar.  
lib. viij. Hic scyphus est in quo misceri iussit amicis Largius æaci  
des & bibit ipse merum. Deceptus est Tortellius (si Nestori credi  
mus) glossa interlineari vb̄ habetur auro. i. cypho expuncta libra  
riorum vitio s littera. ¶ Niphates, q̄q; apud græcos ei diphthō  
go scribatur teste Nebrissenli. Iuuē. Quosdam facit iste niphate In  
populo cypros. Ouid. x. meta Telluris Cyprię pars optima &c.  
¶ Cyperus qd' Sulpitius male dicit produci, pro hoc tamē Nestor  
inepte cyprus legerat apud Sulpitiū. Homerus in. iij. odisseę. Ende  
kypeiros est heroici finis. Theocritus in i. edyllio teste Nestore simi  
liter prima breui secundā pduxit, scribit per ygræcū in prima syl  
laba & ei diphthōgon in secūda syllaba quam vertimus in e lon  
gum vel i longum, vt cyperus vel cypirus, arbor est dicta a latinis  
ligustrum. Est hærba quoq; in hoc errat Macer dicens. Cum trito  
validum cypiro si iungis acetū. fructum pducit candidum Hiero.  
in canticis ca. i. Botrus cypiri dilectus meus mihi in vineis engadi.  
mendose legitur cypri. Cyperus quoq; est viri proprium. Marti.  
li. viij. a pistore Cypere non recedis. phal. est.

¶ Hypocrita corripitur vt omnia ab hypo. id est sub, veluti hypo  
caustum, hinc hypocritius a Philelpho semper corripitur pro si  
mulatore, nam hypocrisis simulatio quasi subiectio iudicię, ab hy  
po cum ygræco. id est sub, & crisis, id est iudiciū, ideo teste Nestore  
errauit Riga in Leuitico dicens. Aurea facta foris simulans hypo  
crita fingit errat Sulpitius & quotquot putant hoc nomen posse  
produci, quia optime sic hexametru ingreditur. Pessimus a popu  
lo vult sanctus hypocrita dici. Papi. in syluis. Vbi languidus ignis  
inerrat Aedibus & tenuem voluunt hypocaustra vaporem. Hypo  
causta sunt vaporaria vbi sudamus in thermis. Syphax vide cre  
mentum, ideo errat Petrarcha in viij. aphricę. Nuncius hostem